
Vycházejí svatováclavské PRAMENY 

Napsal uživatel Tomáš Mandlík
Pondělí, 23 Září 2013 16:45 - Aktualizováno Úterý, 26 Listopad 2013 16:44

Dnes jsme dali do tiskárny na slánském rynku další číslo našeho farního časopisu. Čtenář v
něm nalezne po úvodním slově rozdělovského faráře další pokračování katecheze Josefa
Hřebíka (Základy víry VIII. část – Maria vzor cesty k Bohu 4.), následuje rozhovor s převorem
kláštera bosých karmelitánů ve Slaném Davidem Peroutkou OCD (Já mívám sklon dnešní dobu
spíše bránit). A otevíráme i další kapitolu církevních dějin regionu (Nad kronikou školských
sester v Budeničkách). Na obsáhlou letní kroniku farnosti navazují krátké informace a užitečné
kalendárium. Na stolku ve farnosti by měl být nový výtisk časopisu k dispozici v neděli, kdy
budeme společně slavit svatováclavskou poutní mši svatou.

  

K nahlédnutí ve formátu PDF - ZDE

  

 1 / 1

images/stories/prameny/Prameny_17_4_2013_web.pdf

